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آمریکا با الحاق 5 شهرک صهیونیستی به قدس اشغالی مخالفت کرد

سخنگوی ائتلاف حاکم رژیم صهیونیستی میگوید پس از مخالفت دولت آمریکا، طرح الحاق چند شهرک به قدس

اشغالی و خارج کردن محدودههای فلسطینینشین از حوزه این شهر مقدس، متوقف شده است.

به گزارش آران نیوز: یک مقام ارشد آمریکایی امروز از طرح پارلمان رژیم صهیونیستی برای الحاق چند شهرک صهیونیستنشین
به قدس اشغالی انتقاد کرد.

پارلمان رژیم صهیونیستی بنا داشت امروز در خصوص طرحی برای الحاق 5 شهرک صهیونیستنشین مستقر در کرانه باختری به
قدس اشغالی، رأیگیری کند؛ طرحی که با افزودن حدود 100 هزار شهرکنشین به قدس اشغالی، تناسب جمعیتی میان

مسلمانان و شهرکنشینان صهیونیست را بیش از پیش به هم میزند.
در این طرح که «اورشلیم بزرگ» نام دارد، 5 شهرک صهیونیستنشین تحت عنوان «دخترهای اورشلیم» به مناطق شهرداری

قدس اشغالی ملحق میشوند تا از نظر حقوقی هم اقدامی در جهت بر هم زدن مرزهای قدش برداشته نشود.
یک مقام ارشد آمریکایی در مصاحبه با نشریه «تایمز اسرائیل» به این طرح واکنش نشان داده و گفته: «ایالاتمتحده از
اقداماتی که به اعتقاد ما توجهات را از اصل تمرکز بر پیشبرد مذاکرات صلح منحرف میکند، پشتیبانی نمیکند. طرح قانونی

توسعه اورشلیم از سوی دولت (آمریکا)، یکی از این اقدامات محسوب میشود.»
این مصاحبه ساعاتی پس از آن منتشر شد که «دیوید بیتان» سخنگوی ائتلاف حاکم اسرائیل (از حزب لیکود) گفت که رأیگیری

بر سر طرح «اورشلیم بزرگ» به دلیل «فشارهای آمریکا که مدعیاند این اقدام معادل الحاق است» به تعویق افتاده است.
در این طرح البته فقط برای شهرکنشینان صهیونیست تصمیم گرفته نشده است.

بر اساس یکی از بندهای این طرح، حدود 100 هزار فلسطینی که در حومه قدس اشغالی و خارج از «حصار امنیتی» ایجاد شده
توسط صهیونیستها زندگی میکنند، از آمار نفوس قدس اشغالی خارج و اموراتشان تحت یک منطقه شهرداری جدید اداره

میشود.
«بنیامین نتانیاهو» نخستوزیر رژیم صهیونیستی گفته که باید در خصوص این طرح با آمریکا هماهنگی شود.

وی در این خصوص گفته: «آمریکاییها رو به ما کردند و پرسیدند که این طرح چیست. همانطور که تاکنون با آنها هماهنگ
بودهایم، ارزشش را دارد که به مذاکره و هماهنگی با آنها ادامه بدهیم.»
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